
ISS Cleaning har lång erfarenhet av städning. Vi är lyhörda för

kundens önskemål och börjar alltid med en behovsanalys.

Därefter skapar vi ett städprogram som stämmer överens med

kundens behov. Vi vill inte krångla till saker och ting – utan 

strävar efter enkla, prisvärda och effektiva lösningar.  

Säkra leveranser från kompetenta medarbetare

Våra städmetoder är effektiva, ergonomiska och miljöanpassade.

Kvalitetssäkrad städning är en självklarhet med ISS som samar-

betspartner. Våra medarbetare får en gedigen utbildning inom

städning som omfattar alla delarna som krävs för att skaffa sig

rätt kompetens. Vi betonar dessutom vikten av hur de uppträder

på ett korrekt och trevligt sätt hos våra kunder.

ISS Cleaning är det ledande serviceföretaget i Sverige. Vi har resurser, metoder och kompetens 
för att utföra alla typer av professionella städtjänster. Vi erbjuder daglig städning med hög kvalitet
från kompetenta medarbetare. 

Mattservice A world of service

DAGLIG STÄDNING



Problemfritt, effektivt och överallt

En heltäckande servicepartner. ISS Facility Services är ett av Sveriges ledande företag inom Facility Management

och integrerade servicelösningar. Vi både utvecklar och levererar de tjänster som ett företag behöver för att stödja sin

kärnverksamhet. Här ingår strategisk samordning och all företagsservice som får vardagen att fungera problemfritt.

ISS Facility Services medarbetare levererar dagligen service till hundratusentals människor över hela landet.

Strategier -– Processtyrning – Samordning – Utveckling – Reception och växel – Fastighetsförvaltning – Måltidsservice – Frukt- och växtservice –

Landscaping -– Bemanning – Kontorsservice – Arkitekt – Projektledning – Städning – Konferens – Vaktmästeri … och mycket, mycket mer. 

ISS Cleaning erbjuder skräddarsydda lösningar för alla typer av lokaler;

till exempel kontor, industri, sjukhus, skolor och butiker. Vi erbjuder

även specialstädning - exempelvis golvvård och fönsterputs - där det

krävs specialistkompetens av våra medarbetare. Som kund kan du 

förvänta dig att vi kontinuerligt kommer med förslag på förbättringar

av servicen. 

ISS Cleaning erbjuder:

daglig städning

specialstädning

rena rum-städning för industri- och sjukhusmiljö

kompetenta och välutbildade medarbetare

kontinuerlig utveckling av vår service

Vi finns överallt

ISS Cleaning är det lokala serviceföretaget med det stora företagets

resurser. Vi vill utveckla städverksamheten till ett vinnande samarbete

för båda parter. Kontakta oss så berättar vi mer om hur ditt företag

kan få förstklassig daglig städning från ISS Cleaning. 

DAGLIG STÄDNING

www.iss-fs.se
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